Ditta CAVER COSTRUZIONI S.R.L.

D.L. Ing. Maurizio Valle

R.U.P. Ing. Maurizio Valle

Stato Finale 1 a tutto il 28/12/2023

2.428,80

0,00

2.428,80

101,20

0,00

2.530,00

(diconsi euro DUEMILACINQUECENTOTRENTA/00)

31/01/2024

C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione

17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: